
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 
ПРИКАЗ 

 
от 22 января 2021 года  № 017-од  

 

Об утверждении плановых значений декомпозированных показателей  

для образовательных организаций подведомственных Северо-Восточному 

управлению министерства образования и науки Самарской области 

на 2021 год 

 

В целях повышения эффективности деятельности Северо-Восточного 

управления и образовательных организаций, подведомственных Северо-

Восточному управлению министерства образования и науки Самарской области,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый перечень целевых значений ключевых 

показателей эффективности деятельности на 2021 год для образовательных 

организаций, подведомственных Северо-Восточному управлению министерства 

образования и науки Самарской области. 

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить достижение 

плановых целевых значений ключевых показателей эффективности деятельности 

на 2021 год по своему учреждению. 

3. Начальникам территориальных отделов (Авериной Н.А., Осиповой Н.В., 

Миханькову С.В.), главному специалисту отдела развития образования Петрову 

О.В., ведущему специалисту территориального отдела образования Телегиной 

С.И. подготовить отчет о достижении плановых показателей образовательными 

организациями территории в срок: 



- до 12 апреля 2021 года за 1 квартал,  

- до 12 июля 2021 года за 1 полугодие,  

- до 11 октября 2021 года за 3 квартал 2021 года с нарастающим итогом,  

- до 20 декабря предварительный отчет за 2021 год, 

- до 17 января 2022 года – итоговый отчет за 2021 год. 

 

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 
 


